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Förstudie minnesmottagningen psykiatrin, Getakärr 6:16 Varberg 

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att
- ge Regionfastigheter i uppdrag att genomföra förstudie gällande ny 
minnesmottagning på Hallands sjukhus Varberg till en utgift om 200 tkr. 

Sammanfattning
Minnesmottagningen i Varberg har ett behov av att vara lokaliserat på Hallands 
sjukhus Varberg. Verksamheten har idag sin placering både på Östergården samt två 
dagar i veckan på ECT-mottagningen på sjukhuset i Varberg. Man ser ett ökat behov 
av att flytta Minnesmottagningen till en samlad mottagning på sjukhuset i Varberg. 
Kravet ställs utifrån behovet av ökad tillgänglighet och förbättrad patientsäkerhet.

Bakgrund
Minnesmottagningen i Varberg är idag placerad i externa lokaler på Östergården i 
Varberg. Att ha minnesmottagningen placerad utanför sjukhusområdet är utifrån ett 
verksamhetsperspektiv inte optimalt av flertal anledningar. En anledning är att 
tillgängligheten/närheten till provtagningsdelen vid elbehandling (ECT) som idag finns 
på sjukhuset måste förbättras. Detta då behovet är större än vad som nuvarande 
placering gör möjligt. En ytterligare anledning är att just denna patientkategori har ett 
behov av samordnad verksamhet. De upplever det idag som rörigt och jobbigt att 
hitta när de olika funktionerna är placerade på olika ställen vilket också har resulterat 
i ett antal avvikelser. Verksamheten ser också ett större behov av att personalen kan 
få möjlighet att genomföra utredningens alla delar på samma plats, då flödet av 
patienter har ökat markant.

Minnesmottagningen genomför lumbalpunktioner som en del i utredningsarbetet 
vilket kräver direkt närhet till anestesi. 

Att ha verksamheten samlad ger bättre förutsättning till en bra produktions- och 
kapacitetsplanering samt ökad trygghet- och patientsäkerhet.



Utöver det frigörs mer arbetstid för personal då förflyttningar mellan enheterna tar tid. 
Att frigöra tid är en förutsättning då Socialstyrelsens nya vårdriktlinjer gör att kravet 
på verksamheten har ökat.

Med anledning av denna problematik så begär Regionfastigheter ett uppdrag för att 
genomföra en förstudie som ska omfatta placering av minnesmottagning samt 
ekonomiska konsekvenser. Förstudien ska samverkas med förstudien för psykriatrins 
verksamheter i Halmstad.

En flytt av minnesmottagningens verksamhet på Östergården kommer att ge 
förutsättningar att fullfölja Regionstyrelsens beslut om tillskapande av 
beroendemottagning för Varberg och Falkenbergs kommun. Detta har sedan beslutet 
togs av Regionstyrelsen inte varit möjligt på grund av lokalbristen.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Förstudie:

Kostnad för förstudie uppgår till 200 000 kr.

Om Regionstyrelsen skulle konstatera att en förstudie inte leder till fortsatt 
planeringsarbete eller investeringsprocess så ska inte kostnader aktiveras som 
investering utan tas av Regionstyrelsens oförutsedda medel.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Stefan Sorpola
Regiondirektör Ekonomidirektör

Bilaga: 

Beslutet ska skickas till
Driftnämnden psykiatri
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